



YAZAKI MOROCCO S.A

Expeditor

Ship-To Address :

Date: 31/10/2023

YAZAKI MOROCCO S.A
Nippon Express Lot n°38 / Extension
TAC2-
(lot 38-A) Free Zone Automotive City
90060 TANGER

Yazaki Morocco S.A
Ilot 101, Zone Franche
90000 Tanger-Aerport

INVOICE N°: MA10-31102023-000116
TU : 6500015728
INCOTERM : EXW

PART NUMBER	QTY	UNIT OF MEASURE	DESIGNATION	ORIGIN	NET WEIGHT	WEIGHT TOTAL	PRICE/UNIT	VALUE
45022R0253000095	9000	PC	Textile Sleeve 19mm L95mm B	MA	0,002	18	0,0275494560976729 €	247,95 €
45022R0333000080	1200	PC	Textile Sleeve 16mm B L80	MA	0,00256	3,072	0,0209363381833203 €	25,12 €
45023B0215100185	950	PC	PLA825 13 O L185	MA	0,002	1,9	0,0498177812456970 €	47,33 €
45023B0255100200	250	PC	PLAS8 19X200MM OR	MA	0,00884	2,21	0,0708091981456832 €	17,70 €
45023B0255100230	750	PC	PLA825 19 O L230	MA	0,010166	7,6245	0,0812548767613715 €	60,94 €
45023B0255100405	500	PC	PLA825 19 O L405	MA	0,017901	8,9505	0,9845534687545450 €	492,28 €
45033Y1613000130	800	PC	Corrugated Tube 20/24.8mm B/G L130	DE	0,00975	7,8	0,1800514068022220 €	144,04 €
4509738843900170	300	PC	PLAD8 31 B/L L170	MA	0,009299	2,7897	0,1151521549547900 €	34,55 €
7035083030	1500	PC	XJF Tailgate Grommet	MA	0,0351	52,65	0,3680745398632210 €	552,11 €
7035298830	5866	PC	Single Panel Grommet	MA	0,011	64,526	0,1084812043879380 €	636,35 €
7047055330	76344	PC	Band Clip 125mm	FR	0,00146	111,46224	0,0137201083214761 €	1.047,45 €
7047304830	1010	PC	Band Clip 140mm	FR	0,0018	1,818	0,0208895212741543 €	21,10 €
7047798230	3500	PC	Band Clip 160mm	DE	0,002415	8,4525	0,0449745260935420 €	157,41 €
7047798330	2000	PC	Band Clip 160mm	DE	0,002415	4,83	0,0463395602882453 €	92,68 €
7075218030	2000	PC	XJF Rear Left Grommet	MA	0,0087	17,4	0,0874181851562859 €	174,84 €
7123591230	2048	PC	Connector 1p 250 Black	DE	0,00057	1,16736	0,0105585899848534 €	21,62 €
7147852230	1800	PC	Tape Clip	FR	0,00165	2,97	0,0161784550419975 €	29,12 €
7147859830	1000	PC	Connector Clip	FR	0,0036	3,6	0,0647918483499334 €	64,79 €
7152508830	12881	PC	Connector Clip	FR	0,00098	12,62338	0,0142920809961904 €	184,10 €
7154568930	240	PC	BOX RELAY BLACK : W/H/D : 82.4 / 51.6 /	IT	0,0389	9,336	0,2718097948317800 €	65,23 €
7154790930	200	PC	Routing Cover Black	MA	0,24	48	1,7209886629641500 €	344,20 €
7158316940	20000	PC	Cavity Seal / Blind Plug Light Gray	JP	0,000039	0,78	0,0023748106669115 €	47,50 €
7173575330	4800	PC	Shrink Tube 19mm L:70.000mm B	DE	0,0027	12,96	0,0431156194060678 €	206,95 €
7182258930	1152	PC	Socket housing 52p Black	BE	0,026	29,952	0,2711479322531790 €	312,36 €
7183334230	1575	PC	Connector 6p NSCC+Other Black	US	0,003442	5,42115	0,0758158534906137 €	119,41 €
7183674380	652	PC	Connector 6p MOX Brown	US	0,00106	0,69112	0,0764556845825492 €	49,85 €
7183777040	1200	PC	Connector 2p RK Light Gray	PT	0,00318	3,816	0,0405663928030477 €	48,68 €
7184908730	180	PC	Channel	MA	0,14855	26,739	0,8607353008674900 €	154,93 €
7187105630	3345	PC	Connector 4p 025 Black	BE	0,000998	3,33831	0,0271694129526782 €	90,88 €
7187125360	399	PC	CONNECTOR	IT	0,008333	3,324867	0,1066333134437870 €	42,55 €
7219532930	3002	PC	Connector 2p JPT Black	IT	0,005001	15,013002	0,1415706614035890 €	425,00 €
7219609040	4797	PC	Connector 14p MGS Light Gray	CH	0,00284	13,62348	0,1869454281715700 €	896,78 €
7235076930	3845	PC	REAR DOOR GROMMET ASSY	MA	0,095	365,275	0,7963602148069950 €	3.062,01 €
7235077030	3200	PC	FRONT DOOR GROMMET	MA	0,19121	611,872	1,3553513563134000 €	4.337,12 €
7238060330	40	PC	Hose	CZ	0,0436	1,744	2,3233965208610600 €	92,94 €
7247003430	64000	PC	Band Clip Assembly 155mm	PL	0,002205	141,12	0,0489007206132097 €	3.129,65 €
7247077330	62016	PC	Cable Tie 127.4mm	FR	0,0024	148,8384	0,0457034011107541 €	2.834,34 €
7247082330	6000	PC	Band Clip 157.6mm	SG	0,0021	12,6	0,1172947170330930 €	703,77 €
7247761330	5000	PC	Band Clip Assembly 200mm	DE	0,002823	14,115	0,0584871712489099 €	292,44 €
72525105	1703	PC	Connector Clip	FR	0,00166	2,82698	0,0757011061642264 €	128,92 €
7271234830	399	PC	Fuse Box Assembly	MA	0,0033	1,3167	2,5855914077202000 €	1.031,65 €
7271279830	800	PC	Fuse Box Assembly	FR	0,75	600	0,6597894454474640 €	527,83 €
7276731730	760	PC	Channel Assembly	MA	0,0663	50,388	0,8281938770826640 €	629,43 €
7276769430	100	PC	Channel	MA	0,0818	8,18	1,1917749116445600 €	119,18 €
7282885330	500	PC	Connector 4p RH Black	JP	0,004	2	0,0639142607977234 €	31,96 €
7282885430	1920	PC	Connector 12p RH Black	DE	0,00579	11,1168	0,0880286409326663 €	169,01 €
7282981230	5900	PC	CONNECTOR 0.25 TH 12 POS TAB BLACK W=18.	BE	0,003711	21,8949	0,0940074356267499 €	554,64 €
72830198	1600	PC	Connector 8p 025 Natural	BE	0,001729	2,7664	0,0529903153256529 €	84,78 €
72830502	4800	PC	Connector 24p 025 Natural	BE	0,003724	17,8752	0,0870620094551797 €	417,90 €
72830642	600	PC	Connector 12p 025 Natural	BE	0,00371	2,226	0,0743746270711892 €	44,62 €
7283067330	3000	PC	025 TH 12 POS PLUG HOUSING , FEMALE , BL	BE	0,002208	6,624	0,0739101298939735 €	221,73 €
7283237230	200	PC	Connector 5p NG1 Black	BE	0,026622	5,3244	0,6180401156653050 €	123,61 €
72833684	2319	PC	Connector 3p 060 White	US	0,002123	4,923237	0,0511158030017901 €	118,54 €
7283368530	700	PC	Connector 3p 060+110 Black	US	0,002374	1,6618	0,0517767476017809 €	36,24 €
7283374040	810	PC	Connector 6p YESC Kaizen Light Gray	MX	0,011	8,91	0,1857786753568640 €	150,48 €
7283393840	2294	PC	Connector 2p 060 Light Gray	US	0,0017	3,8998	0,0351907100564557 €	80,73 €
7283686970	560	PC	Lamp Connector 2p Yellow	CN	0,0058	3,248	0,1695341258548680 €	94,94 €
72838837	3600	PC	Connector 32p 025 Natural	TH	0,0047	16,92	0,2046477257079910 €	736,73 €
7283885030	600	PC	Connector 6p RH Black	JP	0,0057	3,42	0,0899325285720843 €	53,96 €
7283885130	12792	PC	Connector 2p RH Black	DE	0,00379	48,48168	0,0709312893009593 €	907,35 €
7283885230	14060	PC	Connector 3p RH Black	DE	0,0042	59,052	0,0875283425896177 €	1.230,65 €
7283885330	4304	PC	Connector 4p RH Black	DE	0,005	21,52	0,0983448845641897 €	423,28 €
7283885430	2964	PC	Connector 12p RH Black	DE	0,00695	20,5998	0,1203708633588840 €	356,78 €
72839276	1000	PC	0.64 2.3 20P CONNECTOR HOUSING ASSY M: P	JP	0,0044	4,4	0,1843181713866070 €	184,32 €
7285181151	600	PC	High Power Connector 2p Orange	DE	0,005	3	6,4962381236517200 €	3.897,74 €
7286231030	2280	PC	Connector 36p SICMA Black	FR	0,0218	49,704	0,2414531601413690 €	550,51 €
72868813	2800	PC	Connector 16p Other Natural	CN	0,0119	33,32	0,0948978748795153 €	265,71 €
7287017840	4200	PC	Connector 3p RH Light Gray	JP	0,00443	18,606	0,1820608619819160 €	764,66 €
7287085330	800	PC	Connector 8p 025 Black	BE	0,001729	1,3832	0,0533409831550925 €	42,67 €
7287132540	800	PC	CONNECTOR	BE	0,002208	1,7664	0,0755634093725616 €	60,45 €
7287156930	1200	PC	Supplier P/N: 0-137965-1 (S: 1118)	DE	0,0028	3,36	0,0919474916234452 €	110,34 €
7287230930	2592	PC	Connector 36p 060+110 Black	FR	0,027	69,984	0,3520264377840000 €	912,45 €
7287490430	980	PC	Connector 6p SICMA Black	MA	0,012	11,76	0,2134116675081470 €	209,14 €
72878351	1800	PC	Connector 16p 090 NS Natural	CN	0,0073	13,14	0,0745995318309084 €	134,28 €
72878552	3600	PC	Connector 6p 090 Natural	CN	0,0037	13,32	0,0524073989076055 €	188,67 €
72878592	4800	PC	Connector 2p 090 NS Natural	HK	0,0027	12,96	0,0455455087896452 €	218,62 €
72878645	1400	PC	Connector 10p 090 NS Natural	CN	0,00478	6,692	0,0609436820122091 €	85,32 €
7287883580	1600	PC	Connector 10p Other Brown	CN	0,0053	8,48	0,0608987010602653 €	97,44 €
7289417530	4502	PC	Connector 4p MCON Black	DE	0,0026	11,7052	0,3407297929958230 €	1.533,97 €
7289693530	690	PC	Connector 26p Other Black	DE	0,02557	17,6433	1,2676357460871200 €	874,67 €

7298132430	9016	PC	2 WAY FEMALE CONNECTOR	FR	0,00605	54,5468	0,2406288153486020 €	2.169,51 €
7298171330	3000	PC	Connector 8p YESC Black	PT	0,0019	5,7	0,1332785606095380 €	399,84 €
7298173030	5000	PC	Connector 4p YESC Black	PT	0,00415	20,75	0,1058062147151970 €	529,03 €
7298275530	840	PC	Connector 8p 025 Black	JP	0,0062	5,208	0,0988047918483499 €	83,00 €
7298281330	1167	PC	Connector 2p 060 Black	FR	0,0061	7,1187	0,2409014549960990 €	281,13 €
7298397830	84	PC	ASSY CONNECTOR CMX 70W EURO6	CN	0,071656	6,019104	0,7441510992793870 €	62,51 €
7298397930	168	PC	ASSY CONNECTOR CMX 70W EURO6	CN	0,071656	12,038208	0,6640895947124430 €	111,57 €
73752778	700	PC	SQUIB AKII PLUS CABLE ASSY 90 DEG	CZ	0,0542	37,94	0,8304805618029100 €	581,34 €
73753160	2000	PC	SQUIB AK11 PLUS CABLE ASSY 90 DEG	CZ	0,138884	277,768	0,3592435856244550 €	718,49 €
73753164	480	PC	SQUIB AK11 PLUS CABLE ASSY 90 DEG	CZ	0,383164	183,91872	0,6398145683205580 €	307,11 €
73754757	1000	PC	AL1 USB ASY MINI-B PLG - MINI-B PLG L675	PH	0,037	37	1,8085922797998800 €	1.808,59 €
7387721330	4590	PC	Squib Connector 2p Black	PT	0,0035	16,065	0,2741488043328590 €	1.258,34 €
74750811	50	PC	Multimedia harness 6190mm	HU	0,001	0,05	3,8551448111259000 €	192,76 €
74750982	750	PC	PIGTAIL FEL90-1 YAZAKI PSA P5 L=3290 L1=	IE	0,1	75	0,8332647909303710 €	624,95 €
74750985	1200	PC	PIGTAIL FEL90-1 YAZAKI PSA P5 L=1775 L1=	IE	0,1	120	0,7826144030844080 €	939,14 €
8G020169	500	PC	Plastic Bag - LDPE 600X600X0.06mic	MA	0,0375	18,75	0,0647229999541011 €	32,36 €
8G020268	300	PC	PLASTIC BAG 600X800X0.6MM	MA	0,01	3	0,0932143021067609 €	27,96 €
8G020288	1800	PC	PLASTIC BAG SLEEVE OPEN 1000X400X0.80mic	MA	0,0558	100,44	0,0963528709781062 €	173,44 €
X1PO0BC2	600	PC	DPE P51 CAM. L1555	MA	0,1	60	0,9213072015422040 €	552,78 €
X1PO1191	160	PC	Fuse Box Assembly	MA	0,7945	127,12	17,2878083260660000 €	2.766,05 €
							TOTAL VALUE	53.333,84 €



Gross Weight (KG)	5615,28
Net Weight (KG)	4177,24
Volume	43P

Address : Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060 TANGER
TEL: +212 39 39 90 00 - FAX: +212 39 39 34 48 / +212 39 39 35 03
CAPITAL SOCIAL 300.000 DHS CONVERTIBLES | R.C 20521 | Patente N° : 50279338 | LF 04906347 | CNSS 6555702